II	–	Auditorias	técnicas	e	financeiras,	in	loco	ou	remotamente;
III	–	Solicitação	de	informações	complementares	sempre	que	necessário.

45.	Os	projetos	serão	categorizados	conforme	o	valor	total	captado	e	executado,	definindo	a	 intensidade	e	a	frequência	da
fiscalização:

I	-	Baixo	Valor:	Até	R$	150.000,00	(cento	e	cinquenta	mil	reais)

a.	Será	feita	amostragem	para	fiscalização	de	10%	do	projetos	nessa	faixa	de	valor.
b.	A	verificação	será	aleatória,	podendo	ser	remota	ou	presencial.

II	 -	Médio	Valor:	de	R$	150.000,01	(cento	e	cinquenta	mil	reais	e	um	centavo)	a	R$	350.000,00	(trezentos	e	cinquenta	mil
reais)

a.	Será	feita	amostragem	para	fiscalização	de	20%	dos	projetos	nessa	faixa	de	valor
b.	A	verificação	será	presencial	e	aleatória.

III	-	Alto	Valor:	Acima	de	R$	350.000,00

a.	Amostragem	de	40%	dos	projetos;
b.	A	verificação	será	presencial	e	aleatória.